
 

  

 

   

 

 

 

 

Forældrebrev      november 

 

Tusind tak for så fin en skole – Der er virkelig blevet lavet mange ting ved arbejdslørdagen.!! TAK 

Tusind tak for en fantastisk julebazar. - Det var så godt afviklet det hele! TAK 

Særlig tak til arbejdslørdagsudvalget, festudvalget, herunder julebasarrepræsentanterne og 

forældreforeningen for koordinering og indsatsen. 

Tilbageblik 

Der har været en julepynte dag, og samme aften lavede elevrådet en hyggeaften for 6.kl-9.kl, med 

risengrød og pakkeleg. Jeg glæder mig over, at vores elever vælger fællesskab og hygge på tværs af 

klasserne. Det giver rigtig meget til hverdagen! - Vi evaluerer arrangementet, og tager ved lære af 

fejlene, men jeg er sikker på, at det er et ønske at gennemføre en anden gang.  

Vi har haft en november med alle mulige sygdomme, og jeg vil næsten sige, “som vi plejer” - Vi 

prøver at dække skemaerne med vikarer, som kender klasserne, men det kan ikke altid lade sig gøre.  

Online med Waldorf pædagogik som tema - deltagelse fra hele verden. 

Der er en møderække på nogle onsdage, hvor vi er online omkring den spændende udvikling i 

undervisningen for elever fra 7.kl - 12.kl. Vi mødtes første gang den 15.11, - det er altid inspirerende 

at mødes med ligesindede, og vi kan været stolte af vores lærerteam, for vi gør allerede flere af de 

ting, som blev efterspurgt fra andre lande. - Det er godt, at vi kan være nysgerrige på fremtiden, og 

også forholde os til relevans ind i vores pædagogiske vej. Der er forskellige styreformer i verdens 

lande, så ikke to landes undervisningsplaner er ens, men overordnet set følger vi den samme 

grundplan.  

Den kommende tid 

Der er flere ting på kalenderen, så husk at følge med på forsiden af Intra. Der holder vi os ajour med 

aktiviteter på skolen. Som noget nyt, har man også mulighed at tjekke kalender på hjemmesiden, her 

kan man direkte overføre datoer til sin google kalender på https://www.waldorfkbh.dk/ 

Helt andre ting 

Der bliver indført p-zone omkring skolen fra 1.12. Det gælder også Jorisvej. 

Vi er blevet orienteret om af Københavns Kommune, at de indfører 3 timers zoner i hele området, og 

det kan blive dyrt, hvis man ikke får indstillet p-uret.   

https://www.waldorfkbh.dk/


 

  

 

   

 

København får 3 nye tidsbegrænsede zoner den 1. december 2023 

• Amager Strand (AS) 

• Sundbyvester (SV) 

• Sundbyøster (SØ) 

• Lergravsparken (LP) – den eksisterende zone udvides. 

 

Kommende juleferie:  

Juleferien starter fredag 15.12 når eleverne får fri. 

Skolen begynder efter jul mandag den 8.1 2024 

For bh.kl.-3.kl er der tilbud om sfo. I tidsrummet 7.30 - 16.25 

18.12, 19.12, 20.12 og igen 3.1, 4.1, 5.1 

Vi ønsker alle en god adventstid.  

 

 

   

 


